

 Obec Rudice | Jihomoravský kraj

 	
	Aktuality
	Úřední deska
	Hlášení rozhlasu
	Fotogalerie
	Kontakty







Menu	
	Aktuality
	Úřední deska
	Hlášení rozhlasu
	Fotogalerie
	Kontakty


		
							Menu

							Pro občany	Základní údaje
	Povinné informace
	Vyhlášky a nařízení
	Samospráva
	Zápisy a usnesení
	Nakládání s odpady
	Formuláře
	Rozpočet obce
	Územní plán obce
	Střet zájmů
	Veřejné zakázky
	Rudický zpravodaj
	Občanské záležitosti
	Služby pro občany
	Životní situace
	SDH Rudice
	Žegrov
	Sběrný dvůr


	Pro turisty	Rudice a okolí
	Muzeum a TIC Větrný mlýn
	Mapa turistických míst a výletů
	Dům přírody Moravský kras
	Království šneka Krasíka 
	Rudické propadání
	Lom Seč
	Naučné stezky
	Lesnický Slavín a Arboretum
	Rudice na posterech
	Z historie Rudice
	Rudické osobnosti
	Ubytování


	Kultura	Kalendář událostí
	Kulturní akce
	Turistický pochod
	Rudické talenty
	Obecní knihovna
	Rudická galerie
	Církev římskokatolická
	Církev čs. husitská
	Akce Klubu důchodců
	Vycházky seniorů
	Projekt "HUMAN"
	Projekt "Utváření místa"


	Škola	Rudická škola
	Z historie školy
	Modernizace školy


	Sport	Sport v Rudici
	Kopaná
	Tenis
	Hasičský sport
	Plážový volejbal
	Meziregionální akce
	Ostatní sporty


	Informace	Základní informace
	Mapa Rudice a okolí
	Důležité telefony
	Zdravotnictví
	Obchody, restaurace, služby
	Stravování
	Dopravní informace
	Odkazy na jiné stránky
	Czech POINT




		

			
							Obsazenost pronajímaných prostor

						


	Zobrazit kalendář >>


		

			
							Infokanál

						


	InfoKanál (SMS nebo e-mailové zprávy) jsou služba občanům obce, částečně nahrazující místní rozhlas.

Návod k registraci služby najdete po kliknutí zde. Registraci můžete provést i pomocí webového formuláře zde.


		

			
							Vyhledávání

						
	
		Vyhledávání...  Hledat		
		
		
	



		

			
							Termíny

						Popelnice: 

22.03.2024
Žegrov: 

18.05.2024 
(Pro rok 2024 bude ještě upřesněno)
Sběrný dvůr: 

22.03.2024 a 23.03.2024 
  		

			
							Smuteční oznámení

						
			
		
			Ing. Bohumil Kubeš		



	

	



	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Oznámení

						
	  
    
    


		

			
						
			
		
			Prosba - ztracený pes, slyšící na jméno Kulíšek		



	

	V městyse Sloup se koncem února zaběhl pejsek slyšící na jméno Kulíšek. Jsou mu 2 roky, je kamarádský a má na sobě zelený obojek s QR kódem. V případě jakýchkoliv informací nás prosím kontaktujte na tel. 736 668 490. Odměna za nalezeni aktuálně 5000 Kč.






			
		
			Nákupy v Polsku -  Kudowa, sobota dne 23.03.2024		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání, pozice lakýrník + svářeč - firma Tauro Podomí		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání - Kotvrdovice		



	

	











Firma v Kotvrdovicích, zabývající se výrobou a montáží vodohospodářských zařízení a potrubních uzávěrů, hledá nové zaměstnance viz.níže.










			
		
			Varování před podvodnými SMS		



	

	




	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Akce jinde

						
	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

	





		
						


    
        
        		
          					            								
																									
						
						  	
							

							
															
																			Rudická škola na lyžařském výcviku																	

														
															
																																				

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            								
																									
						
						  	
							

							
															
																			Větrný mlýn Rudice																	

														
															
																			zobrazit více informací
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            								
																									
						
						  	
							

							
															
																			Rudické propadání																	

														
															
																			zobrazit více informací
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					
	
          					            								
																									
						
						  	
							

							
															
																			Kaple svaté Barbory																	

														
															
																			zobrazit více informací
																	

														
														

							

						  

						

						
												
						
					


        

                		
			        

            






		

	




		
							Menu

							Pro občany	Základní údaje
	Povinné informace
	Vyhlášky a nařízení
	Samospráva
	Zápisy a usnesení
	Nakládání s odpady
	Formuláře
	Rozpočet obce
	Územní plán obce
	Střet zájmů
	Veřejné zakázky
	Rudický zpravodaj
	Občanské záležitosti
	Služby pro občany
	Životní situace
	SDH Rudice
	Žegrov
	Sběrný dvůr


	Pro turisty	Rudice a okolí
	Muzeum a TIC Větrný mlýn
	Mapa turistických míst a výletů
	Dům přírody Moravský kras
	Království šneka Krasíka 
	Rudické propadání
	Lom Seč
	Naučné stezky
	Lesnický Slavín a Arboretum
	Rudice na posterech
	Z historie Rudice
	Rudické osobnosti
	Ubytování


	Kultura	Kalendář událostí
	Kulturní akce
	Turistický pochod
	Rudické talenty
	Obecní knihovna
	Rudická galerie
	Církev římskokatolická
	Církev čs. husitská
	Akce Klubu důchodců
	Vycházky seniorů
	Projekt "HUMAN"
	Projekt "Utváření místa"


	Škola	Rudická škola
	Z historie školy
	Modernizace školy


	Sport	Sport v Rudici
	Kopaná
	Tenis
	Hasičský sport
	Plážový volejbal
	Meziregionální akce
	Ostatní sporty


	Informace	Základní informace
	Mapa Rudice a okolí
	Důležité telefony
	Zdravotnictví
	Obchody, restaurace, služby
	Stravování
	Dopravní informace
	Odkazy na jiné stránky
	Czech POINT




		

			
							Obsazenost pronajímaných prostor

						


	Zobrazit kalendář >>


		

			
							Infokanál

						


	InfoKanál (SMS nebo e-mailové zprávy) jsou služba občanům obce, částečně nahrazující místní rozhlas.

Návod k registraci služby najdete po kliknutí zde. Registraci můžete provést i pomocí webového formuláře zde.


		

			
							Vyhledávání

						
	
		Vyhledávání...  Hledat		
		
		
	



		

			
							Termíny

						Popelnice: 

22.03.2024
Žegrov: 

18.05.2024 
(Pro rok 2024 bude ještě upřesněno)
Sběrný dvůr: 

22.03.2024 a 23.03.2024 
  		

			
							Smuteční oznámení

						
			
		
			Ing. Bohumil Kubeš		



	

	



	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Oznámení

						
	  
    
    


		

			
						
			
		
			Prosba - ztracený pes, slyšící na jméno Kulíšek		



	

	V městyse Sloup se koncem února zaběhl pejsek slyšící na jméno Kulíšek. Jsou mu 2 roky, je kamarádský a má na sobě zelený obojek s QR kódem. V případě jakýchkoliv informací nás prosím kontaktujte na tel. 736 668 490. Odměna za nalezeni aktuálně 5000 Kč.






			
		
			Nákupy v Polsku -  Kudowa, sobota dne 23.03.2024		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání, pozice lakýrník + svářeč - firma Tauro Podomí		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání - Kotvrdovice		



	

	











Firma v Kotvrdovicích, zabývající se výrobou a montáží vodohospodářských zařízení a potrubních uzávěrů, hledá nové zaměstnance viz.níže.










			
		
			Varování před podvodnými SMS		



	

	




	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Akce jinde

						
	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

	

 	
	



    
          		V naší krátké zmínce nelze vypisovat děj ani všechny postavy. Snad jen tolik, že se jednalo o svérázně pojatý výsek z dějin národa českého, odehrávající se v době vlády kněžny Libuše na Vyšehradě. Aniž bychom chtěli upozadit nadšený výkon ostatních, přece jenom stálo za to vidět excelujícího Pepu Ševčíka v roli Bivoje. Z dalších postav zaujal správce Vyšehradu v podání Bohuslava Povýšila, v ženských rolích zazářila skvělá Irena Matušková jako Lada, ale i taneční výkony Ivy Kuncové se "Šamanem" Josefem Šíblem vyvolávaly bouře potlesku. Celkový dojem z představení byl výborný, bylo vidět, že herci mají své role zažité a tak přišly ke slovu mnohé gagy a vtípky, které představení řádně okořenily. Ani se nám nechtělo domů, a tak se budeme těšit na další hry našich obětavých a nadšených sousedů.

Scénář napsala (a roli Svatavy si zahrála) Marie Janíčková, představení režíroval Leoš Blažek.

Náladu snad přiblíží pár fotografií ze stránek www.vlastimil.webz.cz - děkujeme.

 








	


	
							



		
							Infokanál

						


	InfoKanál (SMS nebo e-mailové zprávy) jsou služba občanům obce, částečně nahrazující místní rozhlas.

Návod k registraci služby najdete po kliknutí zde. Registraci můžete provést i pomocí webového formuláře zde.


		

			
							Obsazenost pronajímaných prostor

						


	Zobrazit kalendář >>


		

			
							Smuteční oznámení (2)

						
			
		
			Ing. Bohumil Kubeš		



	

	



	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Vyhledávání

						
	
		Vyhledávání...  Hledat		
		
		
	



		

			
							Termíny

						Popelnice: 

22.03.2024
Žegrov: 

18.05.2024 
(Pro rok 2024 bude ještě upřesněno)
Sběrný dvůr: 

22.03.2024 a 23.03.2024 
  		

			
							Oznámení

						
			
		
			Prosba - ztracený pes, slyšící na jméno Kulíšek		



	

	V městyse Sloup se koncem února zaběhl pejsek slyšící na jméno Kulíšek. Jsou mu 2 roky, je kamarádský a má na sobě zelený obojek s QR kódem. V případě jakýchkoliv informací nás prosím kontaktujte na tel. 736 668 490. Odměna za nalezeni aktuálně 5000 Kč.






			
		
			Nákupy v Polsku -  Kudowa, sobota dne 23.03.2024		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání, pozice lakýrník + svářeč - firma Tauro Podomí		



	

	




			
		
			Nabídka zaměstnání - Kotvrdovice		



	

	











Firma v Kotvrdovicích, zabývající se výrobou a montáží vodohospodářských zařízení a potrubních uzávěrů, hledá nové zaměstnance viz.níže.










			
		
			Varování před podvodnými SMS		



	

	




	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

			
							Akce jinde

						
	
    Zobrazit vše
   
    
    


		

	




  		
						


		
Obec Rudice | Jihomoravský kraj

 

	
ADRESA

Obecní úřad Rudice

Rudice 7, 679 06 Jedovnice

 

POLOHA

Najdete nás na mapě  

GPS: 49°20'22", 16°43'33"

 

KONTAKTY

E-mail: obec@rudice.cz

Datová schránka: 9fqa2ej

Telefon: +420 516 443 528 

	
 

IČ: 00280895

DIČ: CZ00280895 

 

ÚŘEDNÍ HODINY

Po 8:00 – 11:30 | 12:30 – 17:00

St 8:00 – 11:30 | 12:30 – 17:00




	 



		

	


	
    
  		
						


	



 

 

 








		

	




 Copyright 2024 Obec Rudice | Prohlášení o přístupnosti | Prohlášení o používání cookies | Web by GOLDEN ORANGE s.r.o.





